

Toruń, dnia 29.01.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż ekranu LED na Stadion Żużlowy „Motoarena” w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**PYTANIE 1**

Treść zapytania:

Zamawiający napisał: Ilość pikseli (dot.) – 65 L x 48 H = 3072 (piksel rzeczywisty). Proszę o zmianę tego zapisu na 64 L x x 48 H = 3072(piksel rzeczywisty) ze względu na oczywistą omyłkę. Ilość pikseli w kabinecie musi się zgadzać z sumą pikseli w modułach.

Odpowiedź:

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w.b. 64 L x 48 H = 3072.

**PYTANIE 2**

Treść zapytania:

Czy zamawiający przez wyraz BOX rozumie to jako KABINET? Waga 54 kg dla stalowego kabinetu o wymiarze 1,28x0,96m jest niemożliwa do spełnienia gdyż tyle w przybliżeniu waży m2 kabinetu. Czy zatem Zamawiający miał na myśli wagę 54 kg/m2 ?

Odpowiedź:

Tak.

**PYTANIE 3**

Treść zapytania:

Co Zamawiający rozumie przez synchronizację z CRT?

Odpowiedź:

Prze synchronizację CRT Zamawiający rozumie jako synchronizację z monitorem podglądowym.

**PYTANIE 4**

Treść zapytania:

Czy Zamawiający żąda aby Wykonawca magazynował ekran LED wraz z konstrukcją w swoim magazynie? Jeżeli tak to przez jaki okres?

Odpowiedź:

do 90 dni w magazynie Wykonawcy.

**PYTANIE 5**

Treść zapytania:

Czy polisa ubezpieczeniowa ma być przedłożona na etapie dostarczenia ofert, czy przy podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Tak, ma być dostarczona na etapie składania ofert.